Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2009 года
                     гор. Покров

       №425 /49

О внесении изменений в решения Совета  народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» и  признании утратившим силу решения Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через промышленную зону города Покров»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», изложив его по правилам принятия ненормативного правового акта, исключив словосочетание (на месте подписания)

                                                   «Глава города Покров

                                                                       В.М. Рогов».

2. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении Главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», изложив его по правилам принятия ненормативного правового акта:

1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Направить настоящее решение Главе города Покров В.М. Рогову».

1.2. Исключить словосочетание (на месте подписания)

                                                   «Глава города Покров

                                                                       В.М. Рогов».

3. Решение Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через промышленную зону города Покров» признать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов

города Покров                                                                                                            А.В. Мягков